16.07.2024

В ответе за каждого

Специализированное онлайн-издание для специалистов в области
охраны труда, пожарной безопасности и промышленной безопасности.

Новый порядок оказания первой помощи:
перечень состояний, оценка обстановки,
комплектация аптечки. Разберемся в теме на
вебинаре 26 июля
С 1 сентября 2024 года вступает в силу Приказ Минздрава России от 03.05.2024 № 220, который
регламентирует новый порядок оказания первой помощи. В документе описываются состояния, при
которых можно оказывать помощь до того, как пациент поступит к медикам. Если пострадавший или его
законный представитель не отказывается от первой помощи, то её можно осуществлять.

26 июля в 10:00 на бесплатном вебинаре «Новый порядок оказания первой помощи и
комплектации аптечки» вы узнаете:

перечень состояний, при которых оказывается первая помощь;

порядок оценки обстановки и обеспечение безопасных условий для оказания первой помощи;

порядок проведения сердечно-легочной реанимации;

новый порядок оказания первой помощи;

новый порядок комплектации аптечки.

Спикеры:

Губина Татьяна Викторовна, преподаватель по направлению «Оказание первой помощи» Академии
НАСО. Дипломированный и практикующий медик. Инструктор СЛР. Кандидат в Инструкторы BLS (Basic
Life Support)

Санина Александра Александровна — продукт-менеджер линейки систем «Техэксперт»
по производственной безопасности

 26.07 с 10:00 до 11:30Дата и время:

 Регистрация по ссылке: https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?
utm_source=online

!ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ

1. При регистрации на вебинар необходимо использовать почтовые адреса, созданные на общедоступных
почтовых сервисах (mail, gmail, yandex и др.). Не используйте корпоративные адреса, письмо со ссылкой
для подключения может не прийти.

2. После регистрации вы получите письмо с подтверждением участия в вебинаре и уникальную ссылку
для подключения. Перейдите по ней в день мероприятия. Если в течение часа уникальная ссылка
не пришла, проверьте папку «Спам». Если ссылки в спаме нет, напишите на почту .webinar@kodeks.ru

 Если вы написали в день вебинара, технический специалист не сможет помочь подключиться.
Поэтому заранее проверяйте наличие уникальной ссылки.
Важно!

Подробный алгоритм регистрации на вебинар по ссылке.

3. Есть вопрос по теме? Задайте его эксперту уже сейчас!  и нажмите
«Задать вопрос». Возможно, именно вы получите развернутый ответ от лектора в прямом эфире!

Перейдите на страницу регистрации

https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
mailto:webinar@kodeks.ru
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-disk-public%3A%2F%2F0KE6Z047HH190Z%2Bf8G7NVw6ILR%2BTUKgKafU7ZDXWhoQQiFZwNXdayOE94xjMW8T1q%2FJ6bpmRyOJonT3VoXnDag%3D%3D&name=%D0%A0%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B5%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80.%20%D0%90%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BC.pdf&nosw=1
https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-disk-public%3A%2F%2F0KE6Z047HH190Z%2Bf8G7NVw6ILR%2BTUKgKafU7ZDXWhoQQiFZwNXdayOE94xjMW8T1q%2FJ6bpmRyOJonT3VoXnDag%3D%3D&name=%D0%A0%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B5%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80.%20%D0%90%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BC.pdf&nosw=1
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online

© АО «Кодекс», 2024

Исключительные авторские и смежные права принадлежат АО «Кодекс».

Политика конфиденциальности персональных данных

https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://cntd.ru/about/events/webinars/pozharnaya-i-promishlennaya-bezopasnost?utm_source=online
https://storage.kodeks.ru/cdn.cloud/files/policy-kpd.pdf